Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2025                                                                                                                                       № 9
п. Заиграево
О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Инфраструктурный центр - Служба заказчика», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 30.10.2013 года № 2078

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 12.01.1996 № 7 - ФЗ «О некоммерческих организациях», Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 16.08.2022 № 439 «Порядок формирования и финансового обеспечения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Заиграевский район» руководствуясь статьёй 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести следующее изменение в Устав муниципального бюджетного учреждения «Инфраструктурный центр - Служба заказчика», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 30.10.2013 № 2078:
1.1. Абзац 1 Пункт 1.10 изложить в следующей редакции:
1. « - Муниципальные задания для учреждения в соответствии с основными видами деятельности формирует и утверждает учредитель, в лице муниципального казенного учреждения «Комитет по архитектуре, имуществу и земельным отношениям» Администрации муниципального образования «Заиграевский район»».
2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по архитектуре, имуществу и земельным отношениям» Администрации муниципального образования «Заиграевский район» (З.Н. Лубсанов) зарегистрировать изменения, внесенные в Устав муниципального бюджетного учреждения «Инфраструктурный центр - Служба заказчика» в Управлении федеральной налоговой службы по Республике Бурятия в сроки установленные законодательством.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Ц.Б. Жамсуева, И.о. заместителя руководителя Администрации по развитию инфраструктуры муниципального образования «Заиграевский район».

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководителя Администрации                                                                                     Л.С. Волкова
image1.wmf

oleObject1.bin